平成２４年１１月１６日
長岡工業高等専門学校技術協力会会員	 各位

                               	 	 	 	 	 	 	 長岡工業高等専門学校技術協力会会長

	 	 山	 	 﨑	 	 	 	 	 彬
（公印省略）

平成２４年度長岡工業高等専門学校技術協力会

              	  	 	  講演会の開催について（ご案内）

	 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本会の活動に対しまして深いご理解とご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、長岡工業高等専門学校技術協力会では、下記のとおり講演会を実施いたします。ご多用のと

ころと存じますが、どうぞお気軽にご来場ください。また、講演会終了後、情報交換会を行います。

奮ってご参加ください。

皆様のご参加を心よりお待ちし、ご案内申し上げます。

記

１．日	 時	 	 	 平成２４年１２月６日（木）１７：００~１８：００
２．会	 場	 	 	 まちなかキャンパス長岡	 ３０１会議室

	 	 	 	 	 	 	 	 （長岡市大手通２－６フェニックス大手イースト	 TEL:	 0258-39-3300）

３．講	 演	 	 「（仮題）福島第一原子力発電所の事故概要と柏崎刈羽原子力発電所の安全対策」
	 	 	 	 	 	 	 	 講師：東京電力株式会社	 フェロー	 高橋	 明男	 氏
４．情報交換会	 １８：１５~２０：１５	 魚魚や本店（長岡市大手通１‐４‐２	 TEL:	 0258-32-4860）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会費：４，０００円（講演会会場受付で頂戴いたします。）
５．申込方法	 	 メールまたはFAX にてお申し込みください。

６．申込先	 	 	 長岡工業高等専門学校技術協力会事務局

	 	 	 TEL：０２５８‐３４‐９３１２	 	 FAX：０２５８‐３４‐９３２７

	 	 	 E-mail：ntc@nagaoka-ct.ac.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

長岡工業高等専門学校技術協力会事務局	 宛

FAX：０２５８‐３４‐９３２７

講演会参加申込書【お申込み締切：平成２４年１１月３０日（金）】

会社名・所属部署名

住所

〒

お名前

電話番号

E－mail アドレス

情報交換会	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 出	 席	 	 	 ・	 欠	 席	 	 	 どちらかに○をつけてください

	 	 ご記入いただいた個人情報は、本講演会に関する確認や連絡以外には利用いたしません。